4% GRADUATORIA del 11/06/2018
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AN SCELTA 1 Stampato il 12/06/2018
AMMESSI
Scuola Casali Nido Tempo pieno Comunale Posti 5 Sezione 1
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
1 296 PEROTTI ANDREA DAVIDE 30/01/2018 181,00 1
2 151 PLAZA ANDREA 09/04/2018 176,00 1
3 268 SANFILIPPO ALICE 26/01/2018 166,00 1
4 88 DE SANCTIS ARTURO 28/03/2018 166,00 1
5 319 PRUNETTI PIETRO 28/03/2018 165,00 1
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NON AMMESSI

Scuola Casali Nido Tempo pieno Comunale Posti 5 Sezione 1
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
6 321 ZANETTI ELSA 28/04/2018 165,00 1

7 275 SUTRINI SOFIA 23/01/2018 155,00 1
8 45 SENE ROKHAYA 16/03/2018 151,00 1
9 280 STABILE JACOPO 07/05/2018 130,00 1
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Scuola Casali

AMMESSI

Nido Tempo pieno Comunale

Posizione Domanda Bambino/a
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MANZO DAVIDE
CANTONI LUCIA
GATTI ADELE
GAVIDIA PAZ ZENO
LOSIO NOAH

TOVT STEFANIA
MORA CATERINA
COLOMBO GABRIELE
MALI KHALEESI HOPE
MODUGNO MARGHERITA
VASSALLO GIUSEPPE

del 11/06/2018

Stampato il 12/06/2018

Data di Nascita

25/07/2017
19/09/2017
31/08/2017
22/04/2017
01/08/2017
26/09/2017
19/08/2017
29/08/2017
13/01/2017
13/02/2017
24/02/2017

Posti

11

Sezione 2

Punteggio Scelta

176,00 1
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160,00
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Scuola Casali

NON AMMESSI

Nido Tempo pieno Comunale

Posizione Domanda Bambino/a
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120
313
219
266
157
326
50
227
123
141
112
201
292

PINALES CAMARENA RONALD
ASSANELLI SEBASTIANO MARIA
COSTA FIGUEIREDO ALICE
DEGAUDENZ SOFIA

SACCHI MADDALENA
MINICHIELLO MATTEO

ONICA CRISTIAN MATTEO
SHAHAR OMER

VIGANO' AURORA

SOLIMAN JEANNA

SPAZIAN ZENO

AMDOUNI MOHAMED HAROUN
DE MARTINI BEATRICE

del 11/06/2018

Stampato il 12/06/2018

Data di Nascita

06/08/2017
17/09/2017
21/05/2017
09/09/2017
19/11/2017
20/12/2017
16/08/2017
27/04/2017
05/03/2017
29/11/2017
05/12/2017
04/08/2017
11/10/2017

Posti

11

Sezione 2

Punteggio Scelta

160,00 1
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145,00
140,00
140,00
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AMMESSI
Scuola Casali Nido Tempo pieno Comunale Posti 4 Sezione 3
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
1 295 PEROTTI MARCO LUDOVICO 14/05/2016 181,00 1

2 291  APEDDU MIA STELLA 03/05/2016 174,00 1
3 293 GRECO TOMMASO PAOLO 07/01/2016 161,00 1
4 259 KHALEFH WISAL 15/01/2016 111,00 1
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Scuola Casali Nido Tempo pieno Comunale Posti 4 Sezione 3
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
5 279 KHALEFH AZIZA 23/11/2016 111,00 1
6 143 PATYTSKA EMMA 09/12/2016 100,00 1

7 22 ZAKRI ISAAC 28/07/2016 15,00 1



